SỞ VHTTDL TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Các chương trình xúc tiến du lịch Quý I năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty

Căn cứ  Quyết định số 734/QĐ-SVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ và chỉ tiêu kế hoạch năm 2024 cho Trung tâm Xúc tiến Du lịch tỉnh Đồng Nai;
Trung tâm Xúc tiến Du lịch tỉnh Đồng Nai đề nghị Quý Công ty báo giá các danh mục theo nội dung như sau:
- Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển ... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Mục đích báo giá: tham khảo xây dựng dự toán, kinh phí thực hiện.
- Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày 31 tháng 01 năm 2024.
- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá theo mẫu đính kèm.
- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi qua email).
- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Thông tin – Hội chợ - Triển lãm.
Địa chỉ: Số 31, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251 8820 844
Email: moihoptacbaogia@gmail.com
Xin chân thành cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ;
- Phòng TTHCTL;
- Lưu Văn thư.

	GIÁM ĐỐC

	Trần Thị Thu Trang

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 08/01/2024)
	CÔNG TY…….
Đc:………….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH TỈNH ĐỒNG NAI
Công ty chúng tôi kính gửi báo giá sau:
	STT
	Hạng mục
	Đvt
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	I
	Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam – VITM Hà Nội năm 2024

	1
	Thiết kế, thi công trang trí gian hàng:
· Kích thước: 18m2

	2
	Folder để đựng ấn phẩm, tờ rời giới thiệu, tuyên truyền, quảng bá du lịch Đồng Nai:
· Kích thước: 23 x 32cm; giấy giày C300gsm
	cái
	600

	3
	Tập gấp tuyên truyền tuyến điểm du lịch nội tỉnh và các khu điểm du lịch quảng bá tại VITM Hà Nội:
· Kích thước: khổ giấy A4 với kích thước 29,7vm x 21cm
	Tờ
	3000

	4
	Thuê xe vận chuyển, thuê người bốc vác sản phẩm, hàng hóa (đi, về)
	Chuyến
	2

	5
	Vé máy bay khứ hồi: Sài Gòn – Hà Nội và ngược lại
	Người
	1

	6
	Vé tàu khứ hồi: Từ ga Biên Hòa – Hà Nội và ngược lại
	Người
	1

	7
	Thuê phòng ngủ (phòng 2 giường)
	phòng
	1

	II
	Thực hiện Bản tin Du lịch hàng quý năm 2024

	1
	Chi phí in Bản tin Du lịch:
· Kích thước: 19cm x 27cm
· Số trang: 36 trang bao gồm bìa trước và sau
	Cuốn
	800

	2
	Chi phí thiết kế bản tin, xử lý hình ảnh
	quý
	1

	III
	Thực hiện giới thiệu du lịch Đồng Nai trên bảng thông tin trạm dừng xe buýt trong địa bản tỉnh Đồng Nai năm 2024

	1
	Thực hiện thi công pano trạm dừng xe buýt
	Trạm
	16

	IV
	Chi phí thuê màn hình led thực hiện quảng bá hình ảnh du lịch tỉnh Đồng Nai

	1
	Gói 1: Thuê màn hình led thực hiện quảng bá hình ảnh du lịch Đồng Nai tại khu vực trung tâm công cộng, nơi làm thủ tục check-in, ga đi nội địa của Vietnam Airlines.
	ngày
	30

	2
	Gói 2: Thuê màn hình led thực hiện quảng bá hình ảnh du lịch tỉnh Đồng Nai tại trung tâm TP. Biên Hòa
	ngày
	60

	3
	Gói 3: Thuê màn hình led thực hiện quảng bá hình ảnh du lịch tỉnh Đồng Nai tại vòng xoay ngã ba Vũng Tàu
	Ngày
	40

	4
	Chi phí hiệu đính, xử lý hình ảnh, videoclip trình chiếu
	videoclip
	3

Bằng chữ: ............................................. ./.
Ghi chú:
Báo giá ghi chi tiết các nội dung về Giá và hiệu lực báo giá; Chất lượng hàng hóa; Thời gian, địa điểm giao hàng, bảo hành hàng hóa và các điều kiện khác.

[bookmark: _GoBack]........, ngày ….  tháng ….  năm 2024
ĐẠI DIỆN CÔNG TY